- 1 -

公开属性：主动公开*全文

浦人社提复〔2024〕1 号

对上海市政协十四届二次会议第 0417号提案的
会办意见

区公安分局：

陆静娟委员提出的“关于进一步推进本市居民身故后权益继

承与保障服务便捷化的提案”（第 0417 号）收悉，经研究，现将

会办意见函告如下：

“一网通办”、“随申办市民云”APP 中“公民身故一件事”

主题专栏涉及医保服务事项 1 项，即个人医保账户清算。该网办

事项由上海市医疗保障局及上海市医疗保险事业管理中心组织

实施，区医保部门按照市级操作口径、应用市级系统落实具体经

办工作。

下一步，区医保部门将在市医保部门指导下，进一步做好相

关经办服务。

- 2 -

以上意见供你单位统一答复提案者时参考。

浦东新区人力资源和社会保障局

2024 年 2 月 22 日

联系人姓名：徐珏 联系电话：20742798
联系地址：锦安东路 475 号 3 号楼 402 室邮政编码：201204

浦东新区人力资源和社会保障局办公室 2024 年 2 月 22 日印发

（共印 5 份）